Директору МАОУ «СОШ № 9»
С.В.Кузякиной
от______________________________________
(Ф.И.О.)родителя, законного представителя
_______________________________________________________________________

Проживающего по адресу____________________________________________

Телефон __________________________.
заявление.
Прошу зачислить моего сына, дочь __(Ф.И.О  ребенка полностью, дата рождения полностью, класс, школа, где обучается ребенок)________________________________________________
_________________________________________________________________________
в «Центр русского языка и русской культуры»  для изучения программ   дополнительного образования: «Учимся говорить и писать по-русски», «История и культура Новгородской земли», «Новгородский хоровод», «Шире круг»  с 01.02.2024 г
№ сертификата ПФДО______________________________________________________
(при отсутствии сертификата  - серия и номер свидетельства о рождении_________________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка  в учебных целях на период обучения и размещение в информационной системе дополнительного образования.

______________дата_______________________подпись

Директору МАОУ «СОШ № 9»
С.В.Кузякиной
от______________________________________
(Ф.И.О.)родителя, законного представителя
_______________________________________________________________________

Проживающего по адресу____________________________________________

Телефон __________________________.
заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего сына, дочь __(Ф.И.О  ребенка полностью, дата рождения полностью, класс, школа, где обучается ребенок)___________________________________________________________
_________________________________________________________________________
в «Центр русского языка и русской культуры»  для изучения программ   дополнительного образования: «Учимся говорить и писать по-русски», «История и культура Новгородской земли», «Новгородский хоровод», «Шире круг»  с 01.02.2024 г
№ сертификата ПФДО______________________________________________________
(при отсутствии сертификата  - серия и номер свидетельства о рождении)_________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка  в учебных целях на период обучения и размещение в информационной системе дополнительного образования
______________дата_______________________подпись